
1 
 

Rozhodnutí o výběru dodavatele – Oznámení o výběru dodavatele 
ve smyslu ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších právních předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

Zadavatel: Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČ: 26000202, se sídlem Purkyňova 
446, Náchod, PSČ 547 01, zastoupena RNDr. Bc. Janem Machem, 
předsedou správní rady, rozhoduje o tímto výběru níže uvedeného 
dodavatele na realizaci veřejné zakázky na služby s názvem: 

 
 „Správa a údržba areálu Nemocnice Broumov“ 
 
Vybraný dodavatel:  pan Vojtěch Lanta, IČ: 21761183, se sídlem Větrná 356, 550 01 

Broumov. 
 

Odůvodnění: 
Zadavatel v tomto zadávacím řízení postupoval v souladu s příslušnými ustanoveními 
ZZVZ pro zjednodušené podlimitní řízení.   
 
1) Zadavatel zahájil zjednodušené podlimitní řízení dne 19.09.2024 uveřejněním zakázky 

na profilu zadavatele E-ZAK, čímž vyzval neomezený počet dodavatelů k podání 
nabídky se lhůtou pro podání nabídek do 11.10.2024, do 10:00 hodin. 
 

2) K otevírání nabídek pověřil zadavatel dne 11.10.2024 dvou člennou komisi. K posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pověřil zadavatel dne 11.10.2024 pěti 
člennou hodnotící komisi (dále též jen „komise“) a dva náhradníky. Do konce lhůty pro 
podání nabídek, tj. do 11.10.2024, do 10:00 hodin, přijal zadavatel v této veřejné zakázce 
1 (jednu) nabídku, viz níže: 
 

 
Č. 
 

 
Účastník 

 
IČ 

 
Datum přijetí 

 
Čas přijetí 

1. Vojtěch Lanta 21761183 09.10.2024 19:14:23 
 

3) Komise pro otevírání nabídek na svém jednání dne 11.10.2024 provedla nejprve kontrolu 
nabídek dle ustanovení § 109 odst. 2 ZZVZ a následně zpřístupnila jejich obsah 
zadavateli. 
 

4) Po ukončení otevírání elektronických nabídek komise v souladu s ustanovením § 122 
odst. 2 ZZVZ přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti jediného účastníka 
v zadávacím řízení, když dle ustanovení § 122 odst. 2 komise neprováděla hodnocení. 

 
5) Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, které komise 

provedla na jednáních ve dnech 11.11.2024 a 13.11.2024, navrhla zadavateli, aby 
v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ vybral k uzavření smlouvy účastníka, pana 
Vojtěcha Lantu, neboť nabídka tohoto účastníka po posouzení splnění podmínek účasti 
splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení.  



 

2 
 

 
6) Zadavatel se tímto s návrhem hodnotící komise ztotožňuje a činí toto rozhodnutí o 

výběru dodavatele, pana Vojtěcha Lantu, IČ: 21761183, se sídlem Větrná 356, 550 01 
Broumov, s nabídkovou cenou ve výši 2.937.060,00 Kč bez DPH, v souladu 
s ustanovením § 122 odst. 2 ZZVZ.  
 

7) V této souvislosti zadavatel v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ vyzývá k předložení 
originálu nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly 
předloženy spolu s nabídkou. 
 

Toto „Rozhodnutí o výběru dodavatele“ plní současně funkci „Oznámení o výběru 
dodavatele“.  
 

Poučení: 
Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí 
nebo vznikla újma, může podat námitky dle § 241 zákona. Námitky proti úkonům 
oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen dle zákona uveřejnit či odeslat 
takovému dodavateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či 
doručení stěžovateli.  
 
V Náchodě dne ___________ 

 
 
_______________________ 
RNDr. Bc. Jan Mach 
předseda správní rady 
ONN a.s. 
 
 
 

 


	Rozhodnutí o výběru dodavatele – Oznámení o výběru dodavatele
	ve smyslu ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „ZZVZ“)

		2024-11-15T09:44:14+0100
	RNDr.Bc. Jan Mach




